
公表番号第４号
建設工事に係る入札結果・契約内容等

株式会社シーグ

公表日　　　　　　　令和3年9月15日

指名競争入札

整
理
番
号

入札参加要件等の状況

入札参加資格確認申請者 入札参加要件充足状況

入
札
参
加
資
格
の
有
無

工事
概要

着工時期
完成時期

令和3年9月15日

令和3年12月28日

入札契約
方式

工事
場所

大仙市板見内
字一ツ森410

工事
名称

真森苑空調設備改修工事
工事
種別

給排水暖冷房
衛生設備工事

入
札
参
加

低入札価格
調査対象者

入札・見積金額
（消費税抜き）（円）

摘要
入札金額

（消費税抜き）（円）
摘要

初入札（随契見積） 再入札

入札（見積徴取）年月日

入札比較価格（円）a-b

請負決定額（落札金額×1.1）（円）

低入札調査基準額（消費税抜き）（円）

令和3年9月8日

11,770,000

1,070,000

10,700,000

11,550,000

○

1 大曲施設工業株式会社 ○ ○

商号・名称

主たる
営業所
所在地
（大仙市
又は

美郷町）

給
排
水
暖
冷
房
衛
生
設
備
工
事
の
格
付
A
保
有

2 株式会社富士開発機工 ○ ○

○ ○ 10,500,000

3 株式会社朝日水道工業所 ○ ○

4 株式会社フジヤアクアテック ○ ○

○ ○ 10,800,000

落札

○ ○ 10,840,000

○ 10,780,000

5 株式会社アクサム ○ ○

6 ○ ○

○ ○ 10,900,000

7 有限会社坂本水道工業 ○ ○

○ ○ 11,000,000

11,200,0008

山二施設工業株式会社大曲営業所

○ ○

○ ○ 11,080,000

契約変更理由

変更契約１ 変更契約 変更契約変更契約等

変更契約締結日

完成時期

変更後契約額

入札結果等

予定価格（円）a

うち消費税額（円）b

○ ○




